ГЛАВА
         МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
     СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ВЫВЕНКА»
    ОЛЮТОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
          КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2019  года                                                                        № 27

О признании многоквартирного жилого дома аварийным и подлежащим сносу

	     В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 14 и статьей 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, абзацем 5 пункта 47 постановления Правительства Российской Федерации от 28.01.2006г. №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (с изменениями и дополнениями), заключением межведомственной комиссии администрации муниципального образования – сельское поселение «село Вывенка» от 25.11.2019 г.  №1 о признании многоквартирного жилого дома №2 по улице Центральная в селе Вывенка аварийным и подлежащим сносу,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Признать аварийным и подлежащим сносу многоквартирный жилой дом №2 по  улице Центральная в селе Вывенка.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде администрации муниципального образования - сельское поселение «село Вывенка» и в сети Интернет на официальном сайте поселения Вывенка-адм.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

             Глава поселения                                                                Д.В. Буранков